

Botved Ejendomme ApS

Nørrelundvej 5, 2730 Herlev

CVR-nr. 33 36 25 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2021.

Mads Peter Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Botved Ejendomme ApS Nørrelundvej 5 2730 Herlev
	CVR-nr.: 33 36 25 60
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Peter Poulsen, Adm. direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	MP3 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje og udleje investeringsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 447.370 mod 425.435 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -26.075 mod -62.156 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2019 forventede en bruttofortjeneste for 2020 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen pr. 31. december 2020, og er således fortsat underlagt selskabslovens regler vedrørende kapitaltab.

Ledelsen vil på generalforsamlingen fremlægge en plan for, hvorledes selskabskapitalen forventes reetableret. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen reetableres gennem fremtidig indtjening eller alternativt en realisation af investeringsejendommen. Selskabet har modtaget en tilbagetrædelseserklæring vedrørende gæld til tilknyttede virksomheder, således at denne ikke forfalder til betaling, såfremt selskabets likviditetsmæssige situation ikke tillader det. Tilbagetrædelseserklæringen er uigenkaldelig og gælder frem til og med 31. december 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	447.370	425.435
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-194.435	-194.435
Driftsresultat	252.935	231.000
Øvrige finansielle omkostninger	-254.207	-277.392
Resultat før skat	-1.272	-46.392
Skat af årets resultat	-24.803	-15.764
Ordinært resultat efter skat	-26.075	-62.156
Årets resultat	-26.075	-62.156
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-26.075	-62.156
Disponeret i alt	-26.075	-62.156

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	5.882.297	5.854.085
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.882.297</u>	<u>5.854.085</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.882.297</u>	<u>5.854.085</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	25.001	25.001
Omsætningsaktiver i alt	<u>25.001</u>	<u>25.001</u>
Aktiver i alt	<u>5.907.298</u>	<u>5.879.086</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-688.311	-815.246
Egenkapital i alt	-608.311	-735.246
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	606.795	581.992
Hensatte forpligtelser i alt	606.795	581.992
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	5.266.193	5.419.203
3 Deposita	51.000	0
4 Modtagne forudbetalinger fra kunder	10.625	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.327.818	5.419.203
Gæld til pengeinstitutter	0	66.999
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	448.900	471.396
Anden gæld	117.096	59.742
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	580.996	613.137
Gældsforpligtelser i alt	5.908.814	6.032.340
Passiver i alt	5.907.298	5.879.086
1 Kapitalberedskab og likviditet		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-815.246	-735.246
Årets overførte overskud eller underskud	0	-26.075	-26.075
Værdiregulering af renteswap	0	153.010	153.010
	80.000	-688.311	-608.311

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Kapitalberedskab og likviditet		
Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen pr. 31. december 2020, og er således fortsat underlagt selskabslovens regler vedrørende kapitaltab.		
Ledelsen vil på generalforsamlingen fremlægge en plan for, hvorledes selskabskapitalen forventes reetableret. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen reetableres gennem fremtidig indtjening eller alternativt en realisation af investeringsejendommen. Selskabet har modtaget en tilbagetrædelseserklæring vedrørende gæld til tilknyttede virksomheder, således at denne ikke forfalder til betaling, såfremt selskabets likviditetsmæssige situation ikke tillader det. Tilbagetrædelseserklæringen er uigenkaldelig og gælder frem til og med 31. december 2021.		
På baggrund heraf er det ledelsens vurdering, at der er tilstrækkelig likviditet til rådighed til at regnskabet kan aflægges under forudsætning om fortsat drift.		
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	5.266.193	5.419.203
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	5.266.193	5.419.203
3. Deposita		
Deposita i alt	51.000	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	51.000	0
4. Modtagne forudbetalinger fra kunder		
Modtagne forudbetalinger fra kunder i alt	10.625	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	10.625	0
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for selskabets gæld over for banker, kreditorer og øvrige levenrandører er der stillet pant eller anden sikkerhed i selskabets aktiver for en værdi af 4.770 t.kr. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet sikkerhed eller pant, udgør 5.266 t.kr.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MP3 ApS, CVR-nr. 11026249 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.